G3310110570421261

g 01/04/2024 11:03:36
Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 1622-5

Conta corrente 209727-3SEAB - DOENCAS ANIMAIS

Periodo do extrato 03/2024

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
10/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3350110047020291

g 01/04/2024 10:06:04
Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1

Conta corrente 9656-3CONTA CAUCAO SEAB

Periodo do extrato 03/2024

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
25/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Extrato de Conta Corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

(G3350110047020291
01/04/2024 10:08:48

Agéncia 3793-1

Conta corrente 11060-4SEAB-CONAB
Periodo do extrato 03 /2024
Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico
09/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior

Documento Valor R$ Saldo

0,00 C
18/03/2024 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 65.000.024.000.917 4.772,53 D
18/03/2024 0000 00000 855 BB CP Admin Classico 30 4.772,53C 0,00C
31/03/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3350110047020291

g 01/04/2024 10:10:31
Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1

Conta corrente 11245-3RENDA AGRIC.FAMILIAR PFP

Periodo do extrato 03/2024

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
10/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3350110047020291

g 01/04/2024 10:17:35
Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 1243-2

Conta corrente 61833-0CONVENIO775147-2012

Periodo do extrato 03/2024

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
26/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3350110047020291

g 01/04/2024 10:20:21
Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1

Conta corrente 10535-XCONVENIO796117-2013

Periodo do extrato 03/2024

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
06/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3350110047020291

g 01/04/2024 10:21:35
Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1

Conta corrente 12192-4CONVENIO880510-2018

Periodo do extrato 03/2024

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
31/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



GovConta Caixa

CAIXA

1of1

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
29/02/2024
01/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
11/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
31/03/2024

Nr.

Doc.

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA

3153600016

3153/006/00647199-4

SECRETARIA DE ESTADO D

de: 01/03/2024 até: 31/03/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

01/04/2024, 10:03



GovConta Caixa

CAIXA

1of1

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
29/02/2024
01/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
11/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
31/03/2024

Nr.

Doc.

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA

3153600016

3153/006/00071026-1

SEC EST DA AGRIC E DO ABAST

de: 01/03/2024 até: 31/03/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

01/04/2024, 13:37



GovConta Caixa

CAIXA

1of1

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
29/02/2024
01/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
11/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
31/03/2024

Nr.

Doc.

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA

3153600016

3153/006/00071039-3

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULT
de: 01/03/2024 até: 31/03/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

01/04/2024, 13:51



G3350110047020291

g 01/04/2024 10:23:34
Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1

Conta corrente 13191-1RENDA INCLUSAO PRODUTIVA

Periodo do extrato 03/2024

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
10/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



GovConta Caixa

CAIXA

1of1

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
29/02/2024
01/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
11/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
31/03/2024

Nr.

Doc.

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA

3153600016

3153/006/00071056-3

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULT
de: 01/03/2024 até: 31/03/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

01/04/2024, 15:11



g Extrato de Conta Corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

(G3310110328834341
01/04/2024 10:35:16

Agéncia 1863-5

Conta corrente 92211-0SECRETARIA ABASTECIMENTO

Periodo do extrato 03/2024

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
09/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 2.500,00 C
11/03/2024 5712 17621 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.086 315,00 D 2.185,00C
11/03 00:00 PSO CURITIBA PR
15/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.087 190,00 D 1.995,00C
31/03/2024 0000 00000 999 SALDO 1.995,00 C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3310110328834341
g 01/04/2024 10:36:21
Extrato de Conta Corrente
GOVERND
Cliente - Conta atual
Agéncia 1863-5
Conta corrente 92212-9SECRETARIA ABASTECIMENTO
Periodo do extrato 03/2024
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histoérico Documento Valor R$ Saldo
09/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.500,00 C
31/03/2024 0000 00000 999 SALDO 1.500,00 C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



GovConta Caixa

CAIXA

1of1

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
29/02/2024
01/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
11/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
31/03/2024

Nr.

Doc.

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA

3153600016

3153/006/00071058-0

SEC EST DA AGRIC E DO ABAST

de: 01/03/2024 até: 31/03/2024

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

01/04/2024, 13:58



